630,00 (euro seicentotrenta/00), inteso quale importo lordo stato , rapportato alle ore effettivamente 
prestate;  

Realizzazione percorsi di potenziamento delle competenze di base di motivazione e 
accompagnamento ai docenti: Caputo Maria Helena, Negri Paola e Stoica Florentina Livia, per un 
importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato, 
rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione